
»O
LEN

JSK
I 

LIST 
št. 20 

(1553) 
- 

24. maja 
1979 

STRAN 
11

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  

Č R N O M E L J, 

K O Č E V JE , K R Š K O , 

M E T L IK A , NOVO 

M E S T O , R IB N IC A  

IN T R E B N J E

Letnik XV. Novo m esto, 24. maja 1979 Štev. 14

VSEBINA

OBČINAfr K R Š K O
126. Odlok o družbenih svetih v občini Krško
127. Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka na območju krajevne skup­
nosti Senovo

OBČINA T R E B N J E

128.

129.

Odlok o določitvi kmetij po zakonu o dedovanju 
kmetijdcih zemljišč in zasebnih kmetijskih gospodar­
stev -  kmetij
Odlok o prispevku za pospeševanje kmetijstva v občini 
Trebnje

130. Odlok o denarnih pomočeh žrtvam fašističnega nasilja 
in njihovim družinskim članom

131. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje mo­
dernizacije cest na obm očju krajevne skupnosti Sela 
Šumberk

132. Sklep o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje mo­
dernizacije cest na območju krajevne skupnosti Sveti­
nje

133. Sklep o potrditvi zaključnega računa davkov in 
prispevkov občanov in zaključni račun prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov za leto 1978

134. Odlok o dopolnitvi odloka o označevanju ulic, cest in 
trgov v naselju Trebnje

Občina Krško
126.

Na podlagi 169. in 170. čle­
na statuta občine Krško (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
2 0 -2 0 7 /7 8 ) in 6. člena Dogo­
vora o družbenih svetih občine 
Krško je skupščina občine 
Krško na 12. seji zbora združe­
nega dela, na 12. seji zbora 
krajevnih skupnosti in na 11. 
seji družbenopolitičnega zbora 
dne 25. aprila 1979 sprejela

O D L O K  
o družbenih svetih v občini 
Krško

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen
Zaradi organiziranega druž­

benega vplivanja na razvijanje in 
zagotavljanje demokratičnega 
samoupravnega in družbenega 
odločanja in nadaljnjega razvi­
janja organiziranih oblik ustvar­
jalnega demokratičnega sodelo­
vanja in izmenjave mnenj med 
skupščino občine Krško in nje­
nimi organi, družbenopolitič­
nimi organizacijami, samo­
upravnimi organizacijami in 
skupnostmi ter interesnimi 
skupnostmi, se v občini ustano­
vijo družbeni sveti

2. člen
Družbeni sveti v občini 

Krško dajejo pobude in obrav­
navajo načelna vprašanja v zvezi 
z določanjem politike in pri­
prav odlokov in drugih splošnih 
aktov, samoupravnih sporazu­
mov in družbenih dogovorov 
ter obravnavajo načelna vpraša­
nja v zvezi z izvajanjem določe­
ne politike in izvrševanjem za­
konov, drugih predpisov in 
splošnih aktov.

3. člen
Družbeni sveti za posamezna 

upravna področja obravnavajo 
načelna vprašanja v zvezi z izva­
janjem sprejete politike, izvrše­
vanjem zakonov, odlokov in 
drugih predpisov. Obravnavajo 
način in pogoje za uresniče­
vanje pravic, interesov in obvez­
nosti delovnih ljudi in občanov 
ter samoupravnih organizacij in 
skupnosti pri delu upravnih or­
ganov.

II. DRUŽBENI SVETI 
V OBČINI

4. člen
V občini se ustanovijo na­

slednji družbeni sveti:
— družbeni svet za vprašanja 

razvoja družbenopolitičnih in 
samoupravnih odnosov,

— družbeni svet za vprašanja 
družbenoekonomskega razvoja 
in družbenega planiranja.

5. člen
Družbeni svet za vprašanja 

razvoja družbenopolitičnih in 
samoupravnih odnosov obrav­
nava vprašanja s področja pri­
stojnosti občine, in sicer:
— izgradnja samoupravnih od­

nosov v občini;
-  izvajanje statutarnih določil 

o pravicah in dolžnostih ob­
čine;

-  vsebino splošnih aktov, s ka­
terimi se ureja izvrševanje 
pravic in dolžnosti občine;

— druga skupna vprašanja, po­
membna za razvoj politič­
nega sistema v občini.

6. člen
Družbeni svet za vprašanja 

družbenoekonomskega razvoja 
in družbenega planiranja obrav­
nava vprašanja:
-  pomembna za določanje in 

izvajanje ekonomske in so­
cialne politike v občini;

-  skupnih planskih ciljev ob­
činskega pomena;

-  zagotavljanja načel družbe­
nega planiranja;

-  politike urejanja prostora in 
usmeritev za urejanje zemlji­
ške stanovanjske, komunalne 
in prometne politike;

-  problematike varstva okolja 
ter druga pomembna vpraša­
nja, s katerimi se zagotavlja 
izvajanje planov.

7. člen
V družbeni svet, ki šteje naj­

manj 13 članov, delegirajo po 2 
predstavnika občinska skup­
ščina in družbenopolitične 
organizacije ter izvršni svet 
enega delegata.

8. člen
Pri delu družbenega sveta 

lahko sodelujejo tudi drugi 
organi ter samoupravne organi­
zacije in skupnosti po svojih 
članih ali predstavnikih pa tudi 
posamezniki, kadar svet smatra, 
da bi bilo njihovo sodelovanje 
koristno za uspešno delo sveta.

9. člen
Družbeni svet ima predsed- 

‘ nika, ki ga imenuje skupščina 
za štiri leta na predlog udele­
žencev v delu sveta.

Predsednik družbenega sveta 
sklicuje in vodi seje sveta, pred­
laga dnevni red seje in opravlja 
druge naloge, za katere ga svet 
pooblasti.

Prvo sejo družbenega sveta 
skliče predsednik občinske 
skupščine.

10. člen
Družbeni svet ima koordina­

cijski odbor, ki šteje 7 članov in 
ga sestavljajo predstavniki pod­
pisnikov dogovora, katerega 
vodi predsednik družbenega 
sveta.



STRAN 130 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 14

Koordinacijski odbor skrbi 
za kontinuirano delo sveta, pri­
pravo sej sveta, za izvajanje 
sklepov sveta, vabi druge orga­
nizacije in skupnosti ter posa- 
meznike, da sodelujejo v delu 
sveta ter opravlja druge organi­
zacijske naloge po pooblastilu 
sveta.

11. člen 
Občinski upravni organi ter

drugi o r^ n i in službe, ld oprav­
ljajo zadeve iz pristojnosti obči­
ne, morajo pri svojem strokov­
nem delu v zvezi s pripravo 
odlokov ali drugih splošnih 
aktov obravnavati mnenja in 
predloge družbenih svetov.

Če se organi, navedeni v 
prvem odstavku tega člena, ne 
strinjajo z mnenji in predlogi 
družbenega sveta, sporočijo 
svoje stališče organu, ki je pri­
stojen odločati v tej zadevi.

Predstojniki organov iz prve­
ga odstavka tega člena sodeluje­
jo  pri delu družbenega sveta, 
kadar svet obravnava vprašanja, 
ki spadajo v pristojnost teh 
organov.

Vsi udeleženci posvetovanja 
v družbenih svetih so za svoje 
delo, podana mnenja in pred­
loge odgovorni.

12. člen 
Občinski upravni organi ter

drugi organi in službe so dolžni 
na zahtevo predsednika družbe­
nega sveta zagotoviti svetu po­
datke, dokumentacijo in drugo 
strokovno pomoč s svojega de­
lovnega področja.

13. člen 
Družbeni svet dela na sejah. 
Družbeni svet lahko za pro­

učitev posameznih stvari usta­
novi komisije, delovne skupine 
ali druga delovna telesa.

III. DRUŽBENI SVETI
V UPRAVNIH ORGANIH

14. člen
Za upravno področje dela se 

ustanovi:
— družbeni svet za izvajanje 

politike in delovanja davčnih 
služb.

Svet obravnava vprašanja:
-  usklajevanje politike in zago­

tavljanja ustreznih družbenih 
pogojev za učinkovito izvrše­
vanje davčnih nalog (nalog 
davčnih služb);

-  večjo učinkovitost dela davč­
nih služb;

-  usklajenost dela davčnih 
služb z drugimi organi.

15. člen
V družbeni svet, ki šteje naj­

manj 9 članov, delegirajo de­
legata podpisniki (družbenega) 
dogovara o ustanovitvi druž­
benih svetov ter medobčinski

inšpektorat Krško in SDK— 
podružnica Krško.

Pri delu družbenega sveta 
lahko sodelujejo tudi drugi 
organi in organizacije, pa tudi 
posamezniki, za katere svet 
smatra, da bi bilo njihovo sode­
lovanje koristno za uspešno de­
lo sveta.

Za delo družbenega sveta se 
smiselno uporabljajo določbe
10. in 12. člena tega odloka.

16. člen 
Družbeni svet za posamezno 

upravno področje daje svoja 
mnenja in predloge pristojnim 
upravnim organom.

Če je družbeni svet obrav­
naval določeno vprašanje iz pri­
stojnosti upravnega organa na 
pobudo delovnih ljudi, občanov 
ali samoupravnih organizacij 
oziroma skupnosti, se o mnenju 
oziroma predlogu družbenega 
sveta obvesti tudi pobudnika.

17. člen 
Družbeni svet ima predsed­

nika, ki ga imenuje za štiri leta 
izvršni svet občinske skupščine 
na podlagi sporazumnega pred­
loga udeležencev v delu sveta iz
1. odstavka 15. člena tega odlo­
ka.

Prvo sejo družbenega sveta 
skliče predsednik izvršnega sve­
ta občinske skupščine.

IV POGOJI IN 
NAČIN DELA

18. člen 
Družbeni svet sprejme po­

slovnik o svojem delu, s katerim 
se natančneje določa organi­
zacija, način dela, uresničevanje 
javnosti dela in druga vprašanja, 
pomembna za delo sveta.

19. člen 
Administrativno-tehnična in

strokovna opravila za družbene 
svete v občini Krško opravljajo 
občinski upravni organi, Af kate- 
rih pristojnost spadajo vpraša­
nja, ki jih obravnava družbeni 
svet v občini, lahko pa predsed­
stvo občinske skupščine na 
predlog koordinacijskega od­
bora določena opravila prenese 
na sekretariat občinske skupšči­
ne.

Strokovna in druga opravila 
za delo družbenega sveta za 
upravno področje opravlja ob 
činski upravni organ, pristojen 
za davčne zadeve.

20. člen 
Sredstva za delo družbenega 

sveta zagotavlja občinska skup­
ščina v proračunu.

21. člen 
Ta odlok velja osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenj­
skem listu.

Številka: 0 2 1 -9 /7 9  
Datum: 25. april 1979

Predsednik 
skupščine občine Krško: 

SILVO GORENC, 1. r.

127.

POPRAVEK
V sklepu referenduma za 

uvedbo krajevnega samoprispev­
ka na območju Krajevne skup­
nosti Senovo (Skupščinski Do­
lenjski list štev. 9 /7 9  z dne 5.
4. 1979) se V. točki doda še 
tretja alineja sklepa, ki se glasi:

* V.
— upokojenci, ki prejemajo 

pokojnino z varstvenim dodat­
kom in to  ne glede na višino 
mesečnega zneska take pokojni­
ne.

Št. 72 /7 9
Datum: 11. 5. 1979

Predesednik 
zbora delegatov KS Senovo: 

SOTLER ROMAN, 1. r.

Občina Trebnje

128.

Na podlagi 3. člena zakona o 
dedovanju kmetijskih zemljišč 
in zasebnih kmetijskih gospo­
darstev — kmetij (Uradni list 
SRS, št. 2 6 /73 ) in 209. člena 
statuta občine Trebnje sta na 
predlog kmetijske zemljiške 
skupnosti in krajevnih skupno­
sti občine Trebnje zbor združe­
nega dela in zbor krajevnih 
skupnosti skupščine občine 
Trebnje na seji dne 25. 4. 1979 
sprejela

ODLOK 
o določitvi kmetij po zakonu o 
dedovanju kmetijskih zemljišč 
in zasebnih kmetijskih gospo­
darstev — kmetij

1. člen
Na območju občine Trebnje 

se <s tem odlokom določijo 
kmetije, za katere velja posebna 
ureditev dedovanja po zakonu o 
dedovanju kmetijskih zemljišč 
in zasebnih kmetijskih gospo­
darstev -  kmetij.

2. clen

Kmetije za katere velja po­
sebna ureditev dedovanja iz 1.

člena tega odloka, so po krajev­
nih skupnostih naslednje:

I. KRAJEVNA SKUPNOST 
ČATEŽ

1. Anžur Lado, Roje 2
2. Bedene Jože, Trebanjski vrh 

5
3. Bregar Slavko, Čatež 3
4. Dimeč Anton, Zagorica 6
5. Dimeč Ivan, Zagorica 7
6. Dimeč Franc, Dolenja vas 

14
7. Gerden Matija, Razbore 13
8. Gerdin Alojz, Čatež 8
9. Hostnik Franc, Zagorica 4 

10. Kolenc Jože, Križ 7
I I .  Kotar Lojze, Roje 6
12. Mrzel Metod, Razbore 3
13. Novak Franc, Čatež 4
14. Pancar Anton, Čatež 6
15. Planinšek Alojzija, Razbore 

12
16. Zagorjan Karol, Zagorica 3
17. Zore Slavko, Razbore 4

H. KRAJEVNA SKUPNOST 
DOBRNIČ

1. Anžlovar A nton, Železno 5
2. Avguštinčič Alojz, Lokve 1
3. Blatnik Feliks, Šahovec 5
4. Gole Karol, Gorenja vas 5
5. Grandovec Tomaž, Artma- 

nja vas 10
6. Hočevar Franc, Vapča vas 4
7. Hočevar Franc, Dobrava 24
8. Jarc Alojz, Vrbovec 18
9. Jaklič Jože, Šahovec 5

10. Jarc Franc, Vrbovec 11
11. Jerič Jože, Gorenja vas 6
12. Kastigar Marija, Preska 5
13.Korelc Alojz, Vapča vas 8
14. Korelc Janez, Gorenja vas 4
15. Košak Alojzija, Vapča vas 1
16. Koželj Franc, Reva 4
17. Kužnik Franc, Podlisec 1
18. Kužnik Frančiška, Lokve 3
19. Kužnik Viktor, Podlisec 6
20. Miklič JOže, Lokve 5
21. Mohorčič Feliks, Zagorica 

18
22. Pečjak Milan, Korita 16
23. Pekolj Alojz, Artmanja vas 

9
24. Pekolj Cene, Artmanja vas 1
25. Pekolj Alojz, Šahovec 2
26. Pekolj Anton, Vrbovec 28
27. Pekolj Stanislav, Zagorica 7
28. Perpar Ivana, Korita 20
29. Prpar Anton, Dobrnič 8
30. Skube Franc, Železno 5
31. Slak Ivan, Gorenja vas 1
32. Smolič Franc, Stranje 1
33. Smolič Ivan, Dobrava 22
34. Smolič Milan, Dobrnič 31
35. Strniša Ana, Vrbovec 4
36. Škrjanc Jožefa, Dobrnič 4
37. Štrbenk Jože, Korita 9
38. Tomšič Stanislava, Dobrava 

17
39. Udovič Marija, Korita 15
40. Vrče Angela, Korita 14
41. Zupančič Alojzija, Železno 

12
42. Zupančič Jakob, Vapča vas 

7



Št e v il k a  i 4 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 131

43. Zupančič Stanko, Dobrava 
25

44. Žnidaršič Avgust, Dobrnič 
19

Dl. KRAJEVNA SKUPNOST
DOL. NEMŠKA VAS

1. Bevc Bogomir, Jezero 12
2. Bevc Jože, Dol. Dobrava 10
3. Cesar Leopold, Rodine 8
4. Čeh Ivan, Gor. Ponikve 13
5. čeh Josip, Lukovek 3
6. Fink Franc, Gor. Ponikve 

15
7. Gabrijel Franc, Grm 16
8. Gabrijel Jože, Rodine 5
9. Gačnik Anton, Češnjevek 

11
10. Gačnik Franc, Rodine 7
11. Golob Marta, Rodine 23
12. Hrastar Viktor, Jezero 10
13. Juršič Jože, Dol. Dobrava 8
14. Kastelic Franc, Jezero 9
15. Kos Anton, Dečja vas 16
16. Kovač Alojzija, Dol. Po­

nikve 5
17. Kukenbergar Anton, Gor. 

Ponikve 10
18. Kukman Jože, Dečja vas 22
19. Kumer Anton, Jezero 13
20. Kumer Otilija, Jezero 8
21. Ladiha Marija, Dol. Nemška 

vas 24
22. Mam Anton, Dol. Dobrava 

13
23. Mam Janez, Jezero 4
24. Makše Ivana, Dol. Dobrava 

9
25. Mavec Ivan, Rihpovec 30
26. Meglič Alojz, Lukovek 14
27. Meglič Franc, Dol. Nemška 

vas 10
28. Mežan Ludvik, Gor. Ponik­

ve 1
29. Mlakar Amalija, Dol. Nem­

ška vas 31
30. Miklič Ciril, Lukovek 1
31. Miklič Franc, Lukovek 9
32. Opara Franc, Dol. Nemška 

vas 37
33. Papež Franc, Jezero 14
34. Pakiž Ana, Gor. Dobrava 3
35. Pekolj Alojz, Češnjevek 4
36. Perko Jože, Lukovek 2
37. Radelj Janez, Dol. Ponikve 

2
38. Ratajc Alojz, Dol. Ponikve 

12
39. Ratajc Anton, Rodine 26
40. Ratajc Franc, Lukovek 5
41. Ratajc Alojz, Češnjevek 9
42. Sitar Alojzija, Gor. Ponikve 

17
43. Slak Franc, Dečja vas 5
44. Slak Jože, Rodine 18
45. Smolič Franc, Dol. Ponikve 

4
46. Strajnar Ivan, Dečja vas 30
47. Strajnar Leopold, Dol. 

Ponikve 14
48. Šalehar Jožefa, Gradišče 1
49. Šircelj Lado, Rihpovec 3
50. Testen Janez, D o l Podboršt 

8
51. Uhan Anton, Rodine 25
52. Uhan Alojz, Rodine 24
53. Uhan Marija, Rodine 12

54. Uhan Marija, Gor. Dobrava 
4

55. Vidmar Alojz, Češnjevek 3
56. Vidmar Jože, Lukovek 3
57. Zorman Stane, Lukovek 10
58. Zupančič Alojz, Jezero 6
59. Zupančič Janez, Češnjevek 

7
60. Zupančič Ludvik, Dečja vas 

18
61. Žnidaršič Maks, Jezero 5
62. Žnidaršič Alojz, Jezero 17

IV. KRAJEVNA SKUPNOST 
KNEŽJA VAS

1. Anžlovar Jože, Dol. Selce 7 
,2. Barle Ignac, Gor. Selce 4
3. Barle Maijan, Gor. Kamenje 

6
4. Frfolja Anton, Rožempelj 9
5. Glavan Alojz, Dol. Kamenje

2
6. Glavan Jože, Rožempelj 4
7. Gore Jožefa, Luža 15
8. Dnikar Marija, Luža 3
9. Kaferle Alojzija, Občine 5

10. Kastelic Rozalija, Gor. Ka­
menje 2

11. Kek Ana, Luža 16
12. Kek Janez, Luža 2
13. Kovač Jože, Občine 1
14. Koželj Franc, Krušni vrh 4
15. Kravcar Ignac, Občine 3
16. Lah Pavla, Mala vas 21
17. Longar Ivana, Občine 10
18. Majde Franc, Knežja vas 10
19. Majde Janez, Luža 4
20. Mežan Alojz, Knežja vas 16
21. Murn Alojz, Luža 8
22. Murn Ludvik, Gor. Selce 6
23. Nose Alojz, Gor. Kamenje 4
24. Perpar Franc, Krušni vrh 8
25. Primc Alojz, Občine 7
26. Prosen Franc, Luža 9
27.Prpar Franc, Knežja vas 7
28. Rajer Neža, Občine 6
29. Retar Jože, Knežja vas 14
30. Sirk Franc, Dol. Kamenje 6
31. Slak Anton, Knežja vas 13
32. Smolič Alojz, Knežja vas 13
33. Sotlar Ana, Luža 14
34. Strajnar Anton, Občine 2
35. Špec Jakob, Gor. Selce 2
36. Špelič Feliks, Gor. Kamenje

9
37. Zaletelj Jože, Knežja vas 17
38. Zaletelj Jože, Rožempelj 8
39. Zupančič Ana, Luža 11
40. Zupančič Jakob, Knežja vas

10

V. KRAJEVNA SKUPNOST 
MIRNA

1. Anžiček Mirko, Zagorica 8
2. Bevc Leopold, Debenc 1
3. Bevc Jože, Debenc 5
4. Bevc Jože, Debenc 6
5. Bizjak Jože, Brezovica 10
6. Bon Ivan, Zabrdje 8
7. Brajer Jane, Glinek 3
8. Breznikar Alfonz, Mirna 97
9. Dim Alojz, Trbinc 7

10. Dim Julijana, Brezovica 12
11. Drčar Alojz, Brezovica 9
12. Gašperšič Franc, Gomila 10
13. Golob Franc, Glinek 4

14. Golob Ludvik, Volčje njive 
11

15. Gracar Anton, Zabrdje 23
16. Grdin Leopold, Cimik 1
17.Grdin Marjan, Zagorica 14
18. Gregorčič Anton, Mirna 51
19. Gregorčič Jože, Gomila 5
20. Jakopin Justina, Gorenja 

vas 4
21. Jaki Neža, Praprotnica 9
22. Jevševar Alojz, Selo 17
23. Kašič Antonija, Selška gora 

6
24. Kirm Marija, Selo 16
25. Kmetič Cecilija, Sevnica 5
26. Kolenc Neža, Ševnica 11
27. Kovač Marjan, Volčje njive 

10
28. Kozole Alojz, Mirna 89
29. Kramar Alojz, Zabrdje 1
30. Kržan Frančiška, Zagorica 

10
31. Lah Jože, Migolica 2
32. Lenardič Lukvik, Ševnica 7
33. Leskovšek Ljudmila, Ševni­

ca 3
34. Lokar Karol, Stan 13
35. Lužar Olga, Sevnica 4
36. Maatekel Ana, Škrjanče 9
37. Matekel Anton, Zagorica 4
38. Možina Leopold, Stan 17
39. Možina Stanislava, Zabrdje 

7
40. Novak Janez, Ševnica 17
41. Novak Marija, Selo 11
42. Novak Stanislava, Selška 

gora 13
43. Peterle Ivan, Glinek 6
44. Podržaj Amalija, Škrjanče 6
45. Sladič Alfonz, Ševnica 15
46. Sladič Jahez, Zabrdje 5
47. Smole Anton, Praprotnica 

17
48. Steklasa Alojz, Trbinc 9
49. Škarja Alojz, Mirna 14
50. Štepec Franc, Cirnik 5
51. Tomšič Ignac, Volčje njive 

5
52. Udovič Anton, Gorenja vas 

7
53.V išček Jožefa, Gomila 12
54. Višček Leopold, Volčje nji­

ve 14
55. Zakrajšek Stane, Migolica 3
56. Zupančič Jože, Ravne 1
57. Zupan Franc, Volčje njive 6
58.Žukovec Jože, Migolica 18

VI. KRAJEVNA SKUPNOST 
MOKRONOG

1. Albina Ludvik, Log 15
2. Bečaj Jože, Sr. Laknice 1
3. Berce Marija, Slepšek 6
4. Bergant Miha, Mokronog 76
5. Borštnar Maijan, Most 3
6. Borštnar Sandi, Bruna vas 

15
7. Čoš Anton, Slepšek 22
8. Dolenšek Franc, Bruna vas 

14
9. Dolenšek Franc, Dol.

Laknice 3
10. Dolenšek Maijan, Dol.

Laknice 4
11. Fišter Terezija, Dol. Lakni­

ce 25
12. Floijančič Lojze, Vrh 13

13. Gačnik Dane, Mokronog 11
14. Goijup Peter, Ribjek 5
15. Gregorčič Franc, Gor.

Laknice 8
16. Gregorčič Karol, Dol.

J o k nice 24
17. Hočevar Jakob, Slepšek 18
18. Janežič Ana, Most 5
19. Janežič Franc, Bruna vas 17
20. Janežič Jože, Most 7
21. Jerman Albin, Ostrožnik 9
22. Jerman Ludvik, Gorenja vas 

6
23. Kisovec Anton, Beli grič 6
24. Knez Jože, Hrastovica 19
25. Kocjan Alojz, Gor. Laknice 

10
26. Kos Darko, Martinja vas 16
27. Kos Franc, Gor. Laknice 6
28. Kos Vinko, Martinja vas 8
29. Kovačič Rudolf, Marinja 

vas 25
30. Kržič Andrej, Hrastovica 7
31. Lenarčič Jurij in Karolina, 

Bruna vas 4
32. Lindič Jože, Slepšek 5
33. Magovec Milan, Hrastovica

15
34. Ogrinc Maijan, Sred, Lakni­

ce 7
35. Okoren Franc, Most 6
36. Popit Anton, Slepšek 9
37. Povšič Marija, Dol. Laknice

16
38. Radenšek Franc, Bruna vas 

10
39. Repše Franc, Most 8
40. Simončič Franc, Ostrožnik 

16
41. Skušek Peter, Mokronog 65
42. Slak Terezija, Log 5
43. Smolič Franc, Log 8
44. Strmole Nace, Sred. Lakni­

ce 6
45. Strupih Jožefa, Slepšek 16
46. Tomažin Ana, Log 13
47. Virant Stane, Hrastovica 17
48. Vovk Alojz, Sred. Laknice 

3
49. Vovk Franc, Hrastovica 14
50. Vovk Marija, Most 4
51. Vrana Angela, Hrastovica 9
52. Zakrajšek Rafael, Most 2
53. Ziherl Peter, Slepšek 8
54. Zorc Jože, Log 16
55. Zupančič Frančiška, Dol. 

Laknice 21
56. Zupančič Jože, Slepšek 15
57. Zupančič Vid, Slepšek 12

VII. KRAJEVNA SKUPNOST 
RAČJE SELO

1. Anžel Feliks, Blato 11
2. Bukovec Viktor, Vel. Ševni­

ca 8
3. Dim Adolf, Hudeje 4
4. Dim Ivan, Hudeje 7
5. Gracar Ana, Hudeje 1
6. Grm Alojz, Mala Ševnica 2
7. Janežič Franc, Blato 18
8. Jeršin Ignac, Račje sejo 2
9. Kaferle Jože, Mala Ševnica 

3
10. Kosem Jože, Hudeje 18
11. Kozlevčar Pavla, Vel. Ševni­

ca 1
12. Kresal Ana, Vel. Ševnica 11



STRAN 132 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 14

13. Kresal Franc, Vel. Sevnica 
10

14. Novak Franc, Blato 4
15. Novak Janez, Račje selo 16
16. Novak Jernej, Blato 7
17. Novak Tone, Vel. Sevnica 5
18. Ostanek Anton, Mala Sevni­

ca 4
19. Pajk Alojz, Blato 10
20. Pekol Stane, Račje selo 1
21.Pekol Jože, Vel. Sevnica 7
22. Potokar Danijel, Račje selo

9
23. Povh Ludvik, Račje selo 8
24. Povh Anton, Blato 6
25. Pust Franc, Hudeje 19
26. Skol Alojz, Blato 3
27. Šepic Adolf, Hudeje 10
28. Urajnar Adolf, Hudeje 8
29. Urajnar Rudolf, Hudeje 24
30. Zaletel Franc, Blato 12
31. Zaletel Srečko, Blato 5
32. Željko Franc, Račje selo 10

VIII. KRAJEVNA SKUPNOST 
SELA ŠUMBERK

1. Ceglar Janez, Replje 4
2. Glavan Franc, Volčje jame 

1
3. Hočevar Janez, Vrtače 3
,4. Kastelic Anton, Dol. Pod- 

šumberk 3
5. Kastelic Janez, Log 1
6. Kastelic Ljudmila, Volčje 

jam e 3
7. Kocjančič Janez, Arčelca 2
8. Kocjančič Miha, Dol. Pod- 

šumberk 1
9. Koželj Franc, Orlaka 3

10. Lobe Ciril, Orlaka 12
11. Ozimek Marija, Sela Šum- 

berk 4
12. Ozimek Miha, Sela Šum- 

berk 6
13. Ozimek Rude, Replje 6
14. Perko Jože, Vrtače
15. Selan Franc, Orlaka 7
16. Struna Alojz, Dol. Podšum- 

berk 5
17. Spec Jože, Zavrh 2
18. Trlep Marija, Sela Šumberk

10
19. Trunkelj Ignac, Orlaka 22
20. Zupančič Anton, Arčelca 3
21. Zupančič Jože, Volčje jame

2
22. Zupančič Rafael, Zavrh 1

IX. KRAJEVNA SKUPNOST 
SVETINJE

1. Kek Jožefa, Rdeči kal 12
2. Murn Jože, Rdeči kal 7
3. Murn Matija, Rdeči kal 13
4. Šužtaršič Jože, Gorenji vrh 

4
5. Šuštaršič Ludvik, Gorenji 

vrh 6
6. Zupančič Karol, Dolenji 

vrh 6

X. KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠENTLOVRENC

1. Andoljšek Ivana, Kukem- 
berk 5

2. Boljka Anton, Dolga njiva 1

3. Gerden Terezija, Martinja 
vas 1

4. Gorišek Jože, Mačji dol 6
5. Gorišek Miha, Muhobran 3
6. Grčman Franc, Mačji dol 

16
7. Grmovšek Ivan, Dolga njiva 

4
8. Ihan Albin, Vrhovo 7
9. Jarm Alojzij, Dolga njiva 4

10. Jarm Ignac, Dol. Praproče 
10

11. Jevnikar Franc, Potok 2
12. Kaferle Jože, Žabjek 3
13. Kastelic Ignac, Gor. Prapro­

če 5
14. Kastelic Franc, Potok 2
15. Miklavčič Jože, Mali Videm 

4
16. Miklič Anton, Veliki Videm

14
17. Miklič Janez, Dolga njiva 

19
18. Moravec Ana, Muhobran 4
19. Oven Jože, Vrhovo 2
20. Oven Pavel, Martinja vas 17
21. Pucelj Vinko, Dolga njiva 2
22. Saje Franc, Žabjek 2
23. Saje Marija, Gor. Praproče 

1
24. Strmole Anton, Gor. Pra­

proče 5
25. Strmole Božidar, Gor. Pra­

proče 7
26. Strmole Jože, Gor. Pra- 

porče 2
27. Sepic Feliks, Mačji dol 9
28. Šlajpah Vladimir, Šentlov- 

renc 18
29. Špendal Janez, Dol. Prapro­

če 9
30. Štanger Alojz, Veliki Videm 

7
31. Štepec Angela, Martinja vas

6
32. Štrekelj Anton, Dol. Pra­

proče 11
33. Vrhovšek Jože, Mačji dol 4
34. Zajc Avgušin, Potok 4
35. Zajc Janez, Potok 3
36. Zupančič Jože, Martinja vas

15

XI. KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠENTRUPERT

1. Avsec Stane, Bistrica 13
2. Bartolj Anton, Kamnje 12
3. Bartolj Ludvik, Vrh 7
4. Berdik Milan, Gornje Jese­

nice 6
5. Berk Franc, Gornje Jesenice

16
6. Berk Olga, Prelesje 13
7. Brcar Jože, Hom 5
8. Brcar Pavel, Kamnje 18
9. Breznikar Ignac, Draga 16

10. Breznikar Mirko, Draga 2
11. Breznikar Slavka, Škrljevo 

6a
12. Breznikar Justina, Vrh 33
13. Cugelj Anton, Vrh 8
14. Cugelj Franc, Šentrupert 66
15. Cugelj Jože, Vrh 9
16. Gregorčič Leopold, Rakov­

nik 13
17. Gričar Anton, Straža
18. Gorenc Janez, Hrastno 5

19. Grčar Peter, Kamnje 1
20. Hlebec Rupert, Straža 22
21. Jaki Jože, Šentrupert 16
22. Jaki Slavko, Brinje 6
23. Kafol Jože, Trstenik 15
24. Kos Vinko, Dolnje Jesenice 

6
25. Krnc Franc, Hom 10
26. Kralj Rudolf, Trstenik
27. Kuselj Franc, Kamnje 24
28. Kurent Pavel, Škrljevo 1
29. Lap Vinko, Bistrica 24
30. Livk Janez, Hom 32
31. Majcen Ana, Bistrica 17
32. Majcen Antonija, Prelesje 

26
33. Majcen Alfonz, Vrh 6
34. Majcen Pavel, Straža
35. Mikec Edvard, Straža 23
36. Medved Rudolf, Draga
37. Peterlin Peter, Hrastno 21
38. Petje Martin, Dol. Jesenice 

7
39. Petje Alojz, Zabukovje 24
40. Podlesnik Leon, Hom 7
41. Povše Filip, Prelesje 8
42. Prijatelj Alojz, Ravnik 23
43. Prijatelj Sandi, Ravnik 4
44. Ramovž Matevž, Hom 39
45. Ramovž Marija, Kamnje 19
46. Rejc Ivan, Bistrica 27
47. Rugelj Tone, Šentrupert
48. Škarja Anton, Ravnik 11
49. Škarja Jože, Brinje 24
50. Stare Franc, Škrljevo 6
51 . Starič Franc, Hrastno 6
52. Starič Neža, Rakovnik 14
53. Starič Franc, Gor. Jesenice 

12
54. Strah Janez, Gor. Jesenice 

15
55. Škoda Rupert, Hrastno 9
56. Zidar Anton, Trstenik 20

XII. KRAJEVNA SKUPNOST 
ŠTEFAN

1. Cesar Lojze, Štefan 4
2. Cugelj Rudolf, Gor. 

Nemška vas 11
3. Gabrijel Jože, Gor. Nemška 

vas^4
4. Hočevar Anton, Belšinja vas

6
5. Hočevar Janez, Breza 7
6. Hrastar Franc, Pluska 10
7. Kek Alojz, Pluska 4
8. Kek Alojz, Pluska 8
9. Kek Ana, Benečija 3

10. Kravcar Anton, Grič 3
11. Kravcar Rudolf, Belšinja vas 

2
12. Lap Anton, Breza 21
13. Legan Anton, Kamni potok 

16
14. Marinčič Alojz, Rožni vrh 

13
15. Mežan Alojz, Kamni potok

2
16. Novak Alojz, Breza 11
17. Novak Ciril, Rožni vrh 11
18. Novak Franc, Gor. Nemška 

vas 9
19. Novak Peter, Kamni potok 

4
20. Opara Anton, Gor. Nemška 

vas 7

21. Pajk Anton, Štefan 17
22. Pekcij Alojz, Grič 4
23. Podpadec Jože, Kamni po­

tek 11
24. Rogelj Ivan, Rožni vrh 7
25. Starič Anton, Belšinja vas 4
26. Strah Janez, Kamni potok
27. Strah Jože, Kamni potok 1
28. Štepec Alojz, Breza 4
29. Štrumbelj Frančiška, Kam­

ni potok 4
30. Udovič Marija, Belšinja vas

3
31. Uhan Jože, Štefan 8
32. Urbančič Anton, Rožni vrh

9
33. Urbančič Justina, Breza 1
34. Vencelj Anton, Breza 1
35. Zupančič Ignac, Rožni vrh 

8

XBI. KRAJEVNA SKUPNOST 
TREBELNO

1. Anželj Alojz, Vrh 2 
,2. Bevc Alojz, Štatenberk 9
3. Bevc Jože, Brezje 3
4. Blažič Franc, Mirna vas 5
5. Brajer Stanko, Omuška vas

4
6. Cvetan Alojz, Češnjice 10
7. Cvetan Alcjz, Radna vas 1
8. Cvetan Franc, Češnjice 13
9. Cvetan Marija, Cerovec 11

10. Dragan Anton, Češnjice 12
11. Dragan Franc, Češnjice 24
12. Dragan Franc, Roje 4
13. Dragan Franc, Roje 9
14. Dragan Pavel, Cerovec 3
15. Eržen Miha, Velika Strmica 

3
16. Eržen Miha, Vrh 1
17. Florjančič Franc, Roje 10
18. Florjančič Franc, Štaten­

berk 13
19. Gačnik Jože, Brezje 6
20. Grabnar Gabrijela, Bogneča 

vas 12
21. Grabnar Janez, Jelševec 12
22. Grabnar Jožefa, Jelševec 7
23. Grabnar Jožefa, Maline 9
24. Grebenc Leopold, Trebelno 

25
25. Janc Angela, Štatenberk 4
26. Janc Anton, Štatenberk 5
27. Judež Alojz, Štatenberk 3
28. Kafol Aleksander, Gor. Za­

bukovje 15
29. Klemenčič Alojz, Trebelno

10
30. Klemenčič Anton, Trebel­

no 7
31. Kocjan Karol, Gor. Mokro­

nog 5
32. Kocjan Marija, Omuška vas 

6
33. Korošec Frančiška, Bitna 

vas 6
34. Kovačič Franc, Jelševec 13
35. Kramžar Slavko, Maline 10
36. Krese Ana, Čužnja vas 10
37. Krevs Marija, Cerovec 4
38. Lundr Anton, Gor. Zabu­

kovje 4
39. Miklavčič Jože, Trebelno 

15
40. Mildi$ Janez, Reje 1
41. Mramor Anton, Jelševec 8



ST
RA

N 
14 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št.
 2

0 
(1

55
3)

 
- 

24
. 

nu
ja

 
19

79 ŠTEVILKA 14 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 133

42. Mrvar Franc, Dd. Zabu- 
kovje 6

43. Nahtigal Rudolf, Trebelno
32

44. Papež Alojz, Velika Strmica 
12

45. Pekolj Franc, Brezje 5
46. Peterie Jože, Cikava 1
47. Petrie Olga, Roje 11
48. Povšič Jože, Češnjice 11
49. Pucelj Martin, Omuška vas 

1
50. Pungerčar Janez, Cilpah 4
51. Pungerčar Karel, Maline 5
52. Ribič Jože, Ornuška vas 5
53. Robek Franc, Velika Strmi- 

ca 7
54. Rojšek Marija, Cerovec 11
55. Sebanc Franc, Bitna vas 3
56. Sinur Franc, Čužnja vas 24
57. Sinur Leopold, Drečji vrh 

23
58. Starič Alojz, Cerovec 2
59. Starič Angela, Vih 3
60. Starič Anton, Omuška vas 

2
61. Starič Anton, Radnavas 10
62. Starič Janez, Radna vas 5
63. Šere Janez, Drečji vrh 16
64. Škeijanc Franc, Cužnja vas 

1
65. Tomič Antonija, Trebelno 

28
66. Vrščaj Terezija, Bitna vas 6
67. Zarabec Alojz, Podturen 2
68. Zore Alojz, Čužnja vas 9
69. Zore Franc, Cužnja vas 14
70. Zore Stanko, Roje 12
71. Žagar Anton, Češnjice 1
72. Žagar Jože, Radna vas 9
73. Žgajnar Franc, Drečji vrh 

15
74. Žužek Martin, Gor. Zabu- 

kovje 15

XIV. KRAJEVNA SKUPNOST
TREBNJE

1. Avguštinčič Franc, Vrh; 
trebnje 14

2. Bizjak Alojz, Odrga 11
3. Bizjak Jože, Studenec 3
4. Ceme Stanko, Pekel 2
5. Drenik Anton, Stari trg 33
6. Eržek Stane, D d. Medvedje 

selo 6
7. Gabrijel Anton, Praproče 

11
8. Gabrijel Marija, Rimska ce­

sta 25
9. Gabrijel Pavel, Dd. Med­

vedje selo 4
10. Gabrijel Pavel, Praproče 10
11. Gašperšič Anton, Pekel 1
12. Gašperšič Franc, Gor. Med­

vedje selo 5
13. Globokar Stane, Vrhtrebnje 

12
14. Gole Anton, Stari trg 26
15. G de Anton, Stari trg 42
16. Gospodarič Alojz, D d 14
17. Grmovšek Anton, Vrh­

trebnje 10
18. HuČ Franc, Gor. Medvedje 

selo 4
19. Huč Leopdd, Primštal 3
20. Jevnikar Franc, Dol 8
21. Kek Jožefa, Gor. Medvedje 

selo 7

22. Kovač Anton, Gor. Med­
vedje selo 3

23. Kralj Jože, D d . Medvedje 
selo 5

24. Kravcar Božo, Praproče 13
25. Križman Franc, Primštal 14
26. Mam Alojz, D d  11
27. Mam Stanko, Praproče 14
28. Nadrih Franc, D d. Med­

vedje selo 14
29. Novak Ignac, Vihtrebnje 9
30. Opara Ivan, Gor. Medvedje 

selo 6
31. Ozimek Ludvik, Vihtrebnje 

1
32. Potokar Ivan, Stari trg 25
33. Pust Mirko, Grmada 4
34. Retelj Janez, Vihtrebnje 4
35. Ratajc Jože, Primštal 2
36. Sila Drago, Rimska cesta 23
37. Slak Anton, Repče 8
38. Sm dič Anton, Repče 9
39. Sm dič K ard, Vrhtrebnje 7
40. Strniša Franc, Repče 12
41. Štepec Alojzija, Studenec 4
42. Šuštar Janez, Grmada 5
43. Udovič Alojz, Repče 6
44. Udovič Alojz, Repče 7
45. Vidmar Drago, Studenec 2

XV. KRAJEVNA SKUPNOST 
VELIKI GABER

1. Biegar Franc, Cesta 10
2. Bregar Jože, Mali Gaber 12
3. Bregar Jožefa, Stehanja vas 

12
4. Čebular Ciril, Veliki Gaber

52
5. Fortuna Anton, Male Dole 

8
6. Fortuna Anton, Zagorica 

12
7. Fortuna Jožefa, Gombišče 

6
8. Fortuna Marija, Gombišče 

13
9. Fortuna Rudolf, Stehanja 

vas 8
10. Fortuna Rozi, Pristavica 19
11. Gliha Jože, Bič 10
12. Grabnar Janez, Bič 8
13. Grčman Stanislav, Velike 

D de 15
14. Grm Terezija, Stehanja vas 

12
15. Ihan Franc, Zagorica 15
16. Jeraj Ignac, Stehanja vas 5
17. Kanc Anton, Bič 10
18. Kastelic Alojz, Pristavica 12
19. Kastelic Franc, Zagorica 42
20. Kastelic Rudolf, Pristavica 

8
21. Klemenčič Anton, Stranje 

4
22. Koleša Stanko, Pristavica 9
23. Koporc Alojz, Cesta 1
24. Kozlevčar Franc, Veliki Ga­

ber 22
25. Lavrih Kristina, Žubina 14
26. Lavš Viktor, Zagorica 5
27. Markelj Jože, Stranje 6
28. Mrzelj Ivan, Stehanja vas 10
29. Nose Jože, Mali Gaber 11
30. Omahen Alojz, Cesta 6
31. Omahen Ana, Stranje 1
32. Oven Jože, Stehanja vas 7
33. Pajk Alojz, Gombišče 11'

, *•

34. Pajk Janez, Velike D de 12
35. Pevec Franc, Zagorica 10
36. Sever Anton, Pristavica 7
37. Sever Jože, Zagorica 18
38. Sever Marija, Veliki Gaber 

49
39. Sirk Franc, Stehanja vas 2
40. Slak Janez, Velike D de  14
41. Slak Ludvik, Veliki Gaber 4
42. Stopar Janez, Bič 2
43. Struna Alojzija, Pristavica 

10
44. Škrabec Alojzija, Pristavica 

1
45. Štepec Alojzija, Pristavica 1
46. Štepec Ana, Veliki Gaber

13
47. Štepec Lovrenc, Veliki Ga­

ber 7
48. Štrus Alojzija, Zagorica 29
49. Tmovšek Jože, Pristavica 

17
50. Turk Slavka, Pristavica 18
51. Verbič Ciril, Cesta 4
52. Vojščak Jože, Mali Gaber 1
53. Vozel Janez, Male D de 10
54. Zajc Alojz, Pristavica 16
55. Zajc Ignac, Bič 4
56. Zajc Marija, Zagorica 28
57. Zorc Jože, Zagorica 2
58. Zupančič Anton, Pristavica

14
59. Zupančič Marija, Pristavica

15
60. Zupančič "'an, S trahe  5
61. Žnidaršič Ig. Žubina 4

XVI. KRAJEVNA SKUPNOST 
VELIKA LOKA

1. Bizjak Ludvik, Mrzla Luža
3

2. Bizjak Stanislav, Škovec 6
3. Bukovec Matija, Mrzla Luža 

6
4. Deimaša Leopdd, Iglenik 2
5. Gliha Lado, Velika Loka 16
6. Gnidovec Matija, Velika Lo­

ka 36
7. Hostnik Vera, Mrzla Luža 6
8. Jevnikar Anton, Velika Lo­

ka 3
9. Kastelic Ignac, Korenitka 2

10. Klemenčič Kard, Velika 
Loka 26

11. Kotar Anton, Škovec 13
12. Kptar Franc, Velika Loka 

47
13. Kotar R uddf, Velika Loka 

19
14. Kozlevčar Franc, Velika 

Loka 22
15. Mandelj Frančiška, Korenit­

ka 5
16. Ostanek Anton, Mačkovec 

1
17. Pevec Alcjz, Škovec 11
18. Pevec Janez, Škovec 3
19. Piškur Janez, Škovec 7
20. Planinšek Jože, V dika Loka 

15
21. Rakar Anton, Mrzla Luža 1
22. Rakar Ana, Igjenik 1
23. Ribič Franc, Iglenik 6
24. Ribič Stanislav, Gor. Po- 

dboršt 3
25. Rus K ard , Gor. Podbojšt 2
26. Smrke Miha, Škovec 8

27. Urbančič Anton, Igjenik 7
28. Urbančič Franc, Škovec 5
29. Vrhovec Anton, Vdika Lo­

ka 1
30. Zupan Marija, Iglenik 8
31. Zupančič Jože, Iglenik 5
32. Zupančič Andrej, Korenit­

ka?

3. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
ddočitvi kmetij po zakonu o 
dedovanju kmetijskih zemljišč 
in zasebnih kmetijskih gospo­
darstev — kmetij (Skupščinski 
Ddenjski list, š t  17/76).

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 2 0 -0 5 /7 0 -1 0  
Datum: 25. .4. 1979

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, 1. r.

129.

Na podlagi 39. člena zakona 
o blagovnem prometu (Uradni 
list SRS, št. 2 1 /77 ) in 209. 
člena statuta občine Trebnje 
sta zbor združenega dela in 
zbor krajevnih skupnosti skup­
ščine občine Trebnje na seji 
dne 2 5 .4 .1 9 7 9  sprejela

K
ODLOK 

o prispevku za pospeševanje 
kmetijstva v občini Trebnje

1. člen
Organizacije združenega dela 

in .veliki potrošniki, ki odkupu­
jejo kmetijske pridelke na ob- 
močju občine Trebnje brez 
ustreznih kooperacijskih po­
godb s pridelovalci, so dolžni 
prispevati sredstva za pospeše­
vanje kmetijstva.

2. člen
Osnova za plačevanje pri­

spevka iz prejšnjega člena je 
odkupna cena pridelka.

Višina prispevkov v odstot­
nem deležu glede na odkupno 
ceno kmetijskih pridelkov zna­
ša:
-  za teleta 20 %
-  za ostalo živino 10 %
-  za krompir, grozdje, vino in

ribez 10%.

3,
Kupec ie dolžan v roku 15 

dni od nakupa pbsldti pismeno 
poročilo Interesni skupnosti za 
pospeševanje kmetijstva v obči­
ni Trebnje. V poročilu mora 
biti navedena vrsta, količina in 
vrednost odkupljenih pridelkov.



STR A N  134 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 14

4. člen
Kupec je dolžan nakazati pri­

spevek Interesni skupnosti za 
pospeševanje kmetijstva v obči­
ni Trebnje na žiro račun št. 
52100-661-87103  v rok30 
dni od nakupa kmetijskih pri­
delkov oziroma živine.

5. člen
Organizacije združenega dela 

in veliki potrošniki smejo odku­
povati živino in kmetijske pri­
delke samo v poslovnih prosto­
rih (odkupne postaje, dogoni, 
prevzemna mesta), ki so jih 
dolžni prijaviti v roku 15 dni od 
uveljavitve tega odloka oddelku 
za gospodarstvo in finance 
Skupščine občine Trebnje.

6. člen
Nazdor nad izvajanjem tega 

odloka opravljajo pristojni orga­
ni tržne inšpekcije in organi 
uprave javne varnosti.

7. člen
Za kršitev določil tega odlo­

ka se uporabljajo določbe 64. 
do 68. člena zakona o blagov­
nem prometu.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 3 0 -4 /7 8 -1 0  
Datum: 25. 4. 1979

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ŽIBERT, 1. r.

130.
Na podlagi 209. člena statuta 

občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 9 /7 9 ) je skup­
ščina občine Trebnje na svoji 
skupni seji družbenopolitičnega 
zbora dne 23. 4. 1979, na sejah 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 25. 4. 
1979 sprejela

ODLOK 
o denarnih pomočeh žrtvam 
fašističnega nasilja in njihovim 
družinskim članom

1. člen
Žrtvam fašističnega nasilja 

in njihovim družinskim čla­
nom, ki niso izpolnjevali po­
gojev za pridobitev pravic po 
zakonu o varstvu nekaterih ka- 
t ego rij žrtev fašističnega nasilja, 
civilnih žrtev vojne, žrtev vojne­
ga materiala in njihovih družin­
skih članov in jim  je bila ta 
pravica že priznana po odloku o 
družbenih materialnih pomo­
čeh v občini Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 7/71 
in 23 /72), se denarne pomoči

usklajujejo na podlagi tega 
odloka.

2. člen
Po sedaj veljavnih predpisih 

ni možno več uveljaviti svojstva 
žrtve fašističnega nasilja, ker je 
bil rok za uveljavitev le-tega leta 
1954 zaprt, zato se kot osnova 
za višino pomoči jemlje višina 
pomoči po zadnji izdani odloč­
bi. Le-ta se vsako leto poveča v 
skladu s porastom življenjskih 
stroškov.

3. člen
Upravičencem, ki so invalidi 

ali kronično težko bolne osebe 
in nimajo zadostnih virov za 
preživljanje, se določi povečana 
denarna pomoč v višini 75 % 
dodatka za tujo pomoč in nego, 
la se prizna delovnim invalidom 
po veljavnih predpisih.

4. člen
Odločbe o povečanju izda 

oddelek za skupne in družbene 
službe.

5. člen
Sredstva za denarne pomoči 

žrtvam fašističnega nasilja se 
zagotavljajo v občinskem prora­
čunu.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
družbenih materialnih pomo­
čeh v občini Trebnje (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 7/71 
in 23/72).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 5 5 4 -0 2 /7 1 -1 0  
Datum: 25 .4 . 1979

Predsednik 
skupščine občine:

TONE ŽIBERT, 1. r.

131.

Na podlagi 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 3 /73 ), statuta krajevne 
skupnosti Sela Šumberk in izida 
referenduma za uvedbo samo­
prispevka, opravljenega dne 29.
4. 1979, je svet krajevne skup­
nosti Sela Šumberk sprejel

SKLEP
o uvedbi samoprispevka za sofi­
nanciranje modernizacije cest 
na območju krajevne skupnosti

1. člen
Na podlagi odločitve delov­

nih ljudi in občanov na referen­
dumu dne 29. 4. 1979 se za 
območje krajevne skupnosti Se­

la Šumberk uvede samoprispe­
vek v denarju za sofinanciranje 
programa modernizacije cest.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za 

dobo petih let in sicer od 1. 
junija 1979 do 31. maja 1984.

3. člen
Samoprispevek plačujejo de­

lovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče na območju 
krajevne skupnosti Sela Šum­
berk po stopnji 3 % od nasled­
njih osnov:

1. zaposleni občani od svojih 
čistih osebnih dohodkov in dru­
gih osebnih prejemkov, od kate­
rih se plačujejo prispevki iz 
osebnega dohodka, po stopnji 
3 % mesečno razen tistih, ki 
prejemajo zajamčeni osebni do­
hodek;

2. zavezanci za davek od 
kmetijske dejavnosti, razen ti­
stih, katerih katastrski dohodek 
znaša manj kot 3.000 din in jim 
je kmetijstvo edini vir preživlja­
nja, v višini 3 % od katastrskega 
dohodka letno;

3. zasebni obrtniki, gostinci, 
avtoprevozniki in drugi svobod­
ni poklici v višini 3 % od čistih 
osebnih dohodkov in od presež­
ka dohodka, zmanjšanega za 
davke in prispevke;

4. upokojenci, razen tistih, ki 
prejemajo mesečne pokojnine z 
varstvenim dodatkom , po stop­
nji 3 % mesečno od pokojnine;

4. člen
Samoprispevek se ne plačuje 

od socialnih podpor, invalidnin, 
pokojnin z varstvenim dodat­
kom, priznavalnin, otroškega 
dodatka, štipendij učencev in 
študentov ter od nagrad učen­
cev v gospodarstvu. Samopri­
spevek se ne plačuje od regresa 
za letni dopust.

5. člen
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
izplačuje ob vsakokratnem iz­
plačilu osebnega dohodka ozi­
roma pokojnine, obračunavajo 
in nakazujejo pa ga izplačevalci 
osebnih dohodkov in pokojnin.

Zavezancem za samoprispe­
vek iz dohodka od kmetijske 
dejavnosti in zavezancem, ki 
samostojno opravljajo obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti 
ali intelektualne storitve, opravi 
odmero samoprispevka davčna 
uprava skupščine občine na 
enak način in v rokih, kot se 
odmeijajo prispevki in davki 
občanov.

Osnova za odmero in obra­
čun samoprispevka po tem skle­
pu so dohodki, doseženi v času 
iz 2. člena tega sklepa.

Izterjava samoprispevka se iz­
vaja po predpisih, ki veljajo za

izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

6. člen
Samoprispevek se plačuje na 

žiro račun krajevne skupnosti 
Sela Šumberk.

7. člen
Za zbiranje sredstev iz naslo­

va samoprispevka in za izvajanje 
del po programu modernizacije 
cest v krajevni skupnosti je od­
govoren svet krajevne skupnosti 
Sela Šumberk.

8. člen
Pravilnost obračunavanja in 

odvajanja samoprispevka pri iz­
plačevalcih dohodka kontrolira 
služba družbenega knjigovod­
stva in davčna uprava skupščine 
občine.

9. člen
Ta sklep začne veljati nasled­

nji dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu, uporab­
lja se od 1. junija 1979 dalje.

Datum: 3. 5. 1979

Predsednik 
sveta krajevne skupnosti:

JOŽE PERKO, 1. r.

132.
Na podlagi 2. člena zakona o 

samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 3 /73 ), statuta krajevne 
skupnosti Svetinje in izida refe­
renduma za uvedbo samopri­
spevka, opravljenega dne 29. 4. 
1979, je svet krajevne skupnosti 
Svetinje sprejel

»
SKLEP

o uvedbi samoprispevka za so­
financiranje modernizacije cest 
na območju krajevne skupnosti

1. člen
Na podlagi odločitve delov­

nih ljudi in občanov na referen­
dumu dne 29. 4. 1979 se za 
območje krajevne skupnosti 
Svetinje uvede samoprispevek v 
denarju za sofinanciranje pro­
grama modernizacije cest.

2. člen
Samoprispevek se uvaja za 

dobo petih let, in sicer od 1. 
junija 1979 do 31. maja 1984.

3. člen
Samoprispevek plačujejo de­

lovni ljudje in občani, ki imajo, 
stalno prebivališče na območju 
krajevne skupnosti Svetinje po 
stopnji 3,5 % od naslednjih 
osnov:

1. zaposleni občani od svojih 
čistih osebnih dohodkov in dru­
gih osebnih prejemkov, od kate­
rih se plačujejo prispevki iz

H

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

št. 20 
(1553) 

- 
24. msga 

1979



ŠTEVILKA 14 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI UST STRAN V35

osebnega dohodka, po stopnji 
3,5 % mesečno razen tistih, ki 
prejemajo zajamčeni osebni do­
hodek;

2. zavezanci za davek od 
kmetijske dejavnosti, razen ti­
stih, katerih katastrski dohodek 
znaša manj kot 3.000 din in jim  
je kmetijstvo edini vir preživlja­
nja, v višini 3,5 % od katastrske­
ga dohodka letno;

3. zasebni obrtniki, gostinci, 
avtoprevozniki in drugi svobod­
ni poklici v višini 3,5 % od 
čistih osebnih dohodkov in od 
presežka dohodka, zmanjšanega 
za davke in prispevke;

4. upokojenci, razen tistih, ki 
prejemajo mesečne pokojnine z 
varstvenim dodatkom , po stop­
nji 3,5 % mesečno od pokojni­
ne,

4. člen
Samoprispevek se ne plačuje 

od socialnih podpor, invalidnin, 
pokojnin z varstvenim dodat­
kom, priznavalnin, otroškega 
dodatka, štipendij učencev in 
študentov ter od nagrad učen­
cev v gospodarstvu. Samopri­
spevek se ne plačuje od regresa 
za letni dopust.

5. člen
Samoprispevek zaposlenih in 

upokojencev se obračunava in 
izplačuje ob vsakokratnem iz­
plačilu osebnega dohodka 
oziroma pokojnine, obračuna­
vajo in nakazujejo pa ga izpla­
čevalci osebnih dohodkov in 
pokojnin.

Zavezancem za samoprispe­
vek iz dohodka od kmetijske 
dejavnosti in zavezancem, ki 
samostojno opravljajo obrtne in 
druge gospodarske dejavnosti 
ali intelektualne storitve, opravi 
odmero samoprispevka davčna 
uprava skupščine občine na 
enak način in v rokih, ko t se 
odmerjajo prispevki in davki 
občanov.

Osnova za odmero in obra­
čun samoprispevka po tem  skle­
pu so dohodki, doseženi v času 
iz 2. člena tega sklepa.

Izterjava samoprispevka se iz­
vaja po predpisih, ki veljajo za 
izterjavo prispevkov in davkov 
občanov.

6. člen
Samoprispevek se plačuje na 

žiro račun krajevne skupnosti 
Svetinje.

7. člen
Za zbiranje sredstev iz naslo­

va samoprispevka in za izvajanje 
del po programu modernizacije 
cest v krajevni skupnosti je od­
govoren svet krajevne skupnosti 
Svetinje.

8. člen
Pravilnost obračunavanja in 

odvajanja samoprispevka pri iz­
plačevalcih dohodka kontrolira 
služba družbenega knjigo­
vodstva in davčna uprava skup­
ščine občine.

9. člen
Ta sklep začne veljati nasled­

nji dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu, uporab­
lja se od 1. junija 1979 dalje.

Datum: 3. 5. 1979 /

Predsednik 
sveta krajevne skupnosti: 

* DRAGO PERPAR, 1. r.

133.
Na osnovi 3. odstavka 21. 

člena pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list 
SRS, št. 2 /7 3 ) in 234. člena 
zakona o davkih občanov 
(Uradni list SRS, št. 21/74),
41. člena zakona o starostnem 
zavarovanju kmetov (Uradni list 
SRS, št. 13/72) in 209. člena 
statuta občine Trebnje je skup­
ščina občine Trebnje na seji 
zbora združenega deia in zbora 
krajevnih skupnosti dne 25. 4. 
1979 sprejela

SKLEP:

potrdi se zaključni račun dav­
kov in prispevkov občanov in 
zaključni račun prispevka za 
starostno zavarovanje kmetov 
za leto 1978 z naslednjim sta­
njem:
zaključni račun davkov in 
prispevkov:
1. zaostanek iz leta 1977
2. predpis v letu 1978
3. obresti in stroški
4. odpisi v letu 1978
5. preplačila iz leta 1977
6. plačila v letu 1978 

SKUPAJ: 
saldo -  zaostanek 31. 12. 1978

134.

Na podlagi 6. člena pravilni­
ka o označevanju imen naselij, 
ulic in trgov ter označevanju hiš 
(Uradni list LRS, št. 35 /59) in 
209. člena statuta občine Treb­
nje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 9 /7 9 ) je  skupščina občine 
Trebnje na seji zbora združene­
ga dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 25. 4. 1979 sprejela

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o označe­
vanju ulic, cest in trgov v na­
selju Trebnje

1. člen
Odlok o označevanju ulic, 

cest in trgov v naselju Trebnje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
23 /72 , 12/75) se v 1. členu 
dopolni tako, da se v zazidal­
nem  kompleksu Stari trg dolo­
čijo naslednje nove ulice:
1. Ulica II. grupe odredov
2. Ulica XV. divizije
3. Levstikova ulica
4. Trdinova ulica
5 Vdvasoijeva ulica
6. Ulica X II. brigade.

2. člen
V 2. členu se doda nov od­

stavek, ki se glasi:
Lega in obseg ulic, navedenih 

v 1. členu tega odloka, je raz­
vidna iz karte M 1 : 1000 
zazidalnega načrta Pavlinov 
hrib -  Stari trg, ki je sestavni 
del tega odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi

obremenitev razbremenitev

589.824,65
20,941.590,15

111.198,45 222.048,40
262.872,20 

19,589.214,55 
20,074.135,15 

1,568.478,10 
21,642.613,25 21,642.613,25

zaključni račun prispevka za obremenitev razbremenitev
starostno zavarovanje kmetov:
1. zaostanek iz leta 1977 * 223.033,30
2. predpisi v letu 1978 2,614.926,90 . .  „ . , n
3. obresti in stroški 16.143,00 o -Z iri Vin
4. odpisi v letu 1978 „ a c a  7 5 7 ’4 5
5. preplačila iz leta 1977

6‘ sS a j ! * U1978 330.642,25
saldo -zaostanek 3 1 .1 2 .1 9 7 8  2,854.103,20 2,854.103,20

Številka: 4 2 7 -0 2 /7 3 -6  
Datum: 2 5 .4 .1 9 7 9

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ZlBERT, 1. r.

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 015-02/72^1 
Datum: 25. 4. 1979

Predsednik 
skupščine občine: 

TONE ZIBERT, 1. r.



ST R A N  136 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST  ŠTEVILKA 14

f  RAZPISNA KOMISIJA 
KIT—KMETIJSKE ZADRUGE 
2U2EM BERK

razpisuje dela in naloge:
1. INDIVIDUALNEGA POSLOVODNEGA ORGA­

NA ZADRUGE * ' .•*
POGOJI:
— kandidat mora pogoje, predpisane v 511. 

členu Zakona o združenem delu,
— da ima visokošolsko izobrazbo agronomske ali ekonomske 

smeri z najmanj 3 leti delovnih izkušenj v podobnih 
organizacijah združenega dela,

— da ima srednješolsko izobrazbo in 8 let delovnih izkušenj 
na vodilnih delih v kmetijski organizaciji združenega dela

— moralno politična neoporečnost,
-kandidat mora predložiti program razvoja zadruge.
2. VODJE RAČUNOVODSTVA
POGOJI:
-kandidat mora izpolnjevati pogoje, predpisane v 511.

členu Zakona o združenem delu,
-višješolska izobrazba ekonomske smeri z najmanj 3 leti 

delovnih izkušenj na takih ati podobnih delih,
— srednješolska izobrazba ekonomske smeri z najmanj 8 leti 

delovnih izkušenj na takih delih v zadružni organizaciji 
združenega dela,

— moralno politična neoporečnost
Izbrani kandidat pod 1 bo imenovan za 4 leta, izbrani 
kandidat pod 2, ki opravlja dela s posebnimi pooblastili in 
odgovornostm i, bo prav tako  imenovan za 4  leta.
Kandidati naj pošljejo pismene prijave z dokazili o  izpolnje­
vanju pogojev in opisom  dosedanjega dela v 20  dneh po 
objavi v zaprti ovojnici na naslov:
KIT—KMETIJSKA ZADRUGA ŽUŽEM BERK -  ZA RAZ­
PISNO KOMISIJO.
O izbiri bom o kandidate obvestili v 30  dneh po preteku roka 

^  za sprejemanje prijav.

SLU2BA DRU2BENEGA KNJIGOVODSTVA 
V SR SLOVENIJI 
PODRUŽNICA KRŠKO

OB JA V L JA 
naslednja prosta dela in naloge: 

I. ZA DELOVNO ENOTO PODRUŽNICO V 
KRŠKEM:

I. OBDELAVA NALOGOV PLAČILNEGA PRO­
META -  ENEGA DELAVCA ZA NEDOLO­
ČEN C AS.

II. ZA DELOVNO ENOTO EKSPOZITURO V 
SEVNICI:

1. OBDELAVA NALOGOV PLAČILNEGA PRO­
META -  ENEGA DELAVCA ZA NEDOLO­
ČEN CAS.

Pogoji:
Pod 1/1: poklicna šola administrativne ati trgovske smeri, 1 

leto ustreznih delovnih izkušenj, poskusno delo 3 mese­
ce.

Pod 11/1: isti pogoji kot 1/1. ^

Podroben opis dela bo kandidatom  sporočen  pri osebnem  
razgovoru.
Pismene ponudbe naj kandidati pošljejo v 15 dneh po dnevu 
objave na naslov: Služba družbenega knjigovodstva, podruž­
nica Krško.
O izbiri bodo kandidati obveščeni v 30  dneh po preteku 
roka za prijavo.

_  .
„SO P" KRŠKO,
SPECIALIZIRANO PODJETJE ZA 
INDUSTRIJSKO OPREMO 
KOMISIJA ZA DELOVNA RAZM ERJA 
TOZD OPREMA Krško. CKŽ 141,

objavlja
prosta dela oziroma naloge

3 TRANSPORTNIH DELAVCEV 
Pogoji:
— odslužen vojaški rok
— telesno in duševno zdravje
— poizkusna doba 3 mesece.

Prijave sprejema kadrovska služba „SO P", Krško CKŽ 141, 
15 dni po objavi oglasa.
Kandidati bodo o izbiri obveščeni v 30 dneh po dnevu 
objave.

V .----------------------- ------------------------------------------------

/IH metalna
»M ETALNA" -  TOZD TOVARNA 
LAHKIH KONSTRUKCIJ, KRMELJ

po sklepu komisije za delovna razmerja

objavlja
prosta dela oziroma naloge.

K sodelovanju vabimo
in sprejemamo v delovno razmerje za nedoločen čas 
strokovne sodelavce za opravljanje del

v Krmelju:

1. VARILNI IN 2EN IR
2. SKRBNIK OBJEKTA -  ODGOVORNI 

KOORDINATOR
3. SAMOSTOJNI TEHNOLOG I. STOPNJE
4. SAMOSTOJNI TEHNOLOG II. STOPNJE
5. ANALITIK DELA II. STOPNJE
6. ANALITIK DELA III. STOPNJE
7. KONSTRUKTER ORODJA
8. 15 KLJUČAVNIČARJEV ZA PROIZVODNJO
9. 5 VARILCEV 

10. ČISTILKA

Pogoji za sprejem:
pod 2, 3 in 4: diplomirani inženir strojne smeri in 2  leti 
delovnih izkušenj;
pod 1 in 5: inženir strojne smeri in 1 leto delovnih izkušenj; 
pod 7: srednja izobrazba strojne smeri in 1 leto delovnih 
izkušenj;
pod 6: strojni delovodja in 1 leto delovnih izkušenj; 
pod 8: poklicna šola;
pod 9: elektrovarilec z izpitom iz varjenja; 
pod 10. osnovna šola.
Posebni pogoj za vsa objavljena dela: 3-mesečno poskusno 
delo
Pod 1 - 6  stanovanje po dogovoru.

Prijave z dokazili o izobrazbi pošljite na naslov: METALNA, 
TOZD Tovarna lahkih konstrukcij Krmelj, Komisija za 
delovna razmerja, 68296 Krmelj. Rok vložitev prijav je  15 
dni po  objavi v časopisu.

V___________________________________________________J

“
O

LEN
JSK

I 
LIST 

št. 20 
(1553) 

- 
24. maja 

1979 
STRAN 

11


